

مرکز پژوهشی مهندسی مالی و سرمایه گذاری بازارساز (ایفک)
با همکاری مرکز مشاوره و خدمات کارآفرینی اویار و انجمن مهندسی مالی ایران برگزار می نماید.

چهارمین تور بازدید و دوره مطالعاتی یک هفته‌ای
کشور امارات برای مدیران ارشد صنعت بانکداری و سرمایه گذاری



معرفی تور بازدید و دوره مطالعاتی یک هفته‌ای کشور امارات و کشورهای منتخب

با توجه به ورود اکثر بانک‌های کشور به عصر تحول دیجیتال و انتقال آنها از بانکداری الکترونیکی به بانکداری دیجیتال و هم‌اکنون در انقلاب صنعتی پنجم بانکداری هوشمند با توجه به سند چشم‌انداز بانکداری دیجیتال کشور، این تور یک هفته‌ای به صورت دوره‌ای در حال برگزاری می‌باشد.

از آنجاییکه اکثر بانک‌های معتبر دنیا در کشور امارات دارای نمایندگی بوده و بسیاری از آنها موج تحول دیجیتال را سپری نموده‌اند و دسترسی و بازدید از آنها برای ما در شرایط کنونی مقدورتر می‌باشد، کشور امارات جهت برگزاری این تور و آشنایی با تحول دیجیتال واقعی انتخاب شد.

در این تور یک هفته‌ای هدف برگزاری دوره‌های تخصصی و ورکشاپ توسط متخصصین و خبرگان صنعت بانکداری خارج از کشور می‌باشد تا مفاهیم تحول دیجیتال در صنعت بانکداری را به درستی برای مدیران ارشد بانکی کشورمان تبیین نمایند.

در عین حال شرکت‌کنندگان علاوه بر برگزاری دوره‌های تخصصی با بازدیدهای علمی از نمایشگاه جانبی جیتکس و موزه آینده دبی در صورت گرفتن اخذ مجوز بازدید بانک‌های خارجی و مرکز مالی دبی با ورود تکنولوژی‌های روز دنیا از قبیل هوش مصنوعی و واقعیت مجازی به صورت کاربردی و واقعی در ابعاد مختلف کسب و کار و زندگی آشنا خواهند شد.





کارگاه‌ها و ورکشاپ‌های تخصصی تحول دیجیتال:

در تور پیشنهادی مذکور، دو روز به صورت کامل به برگزاری دوره‌های آموزشی، کارگاه‌ها و ورکشاپ‌ها تخصیص داده شده است.

در این دو روز، آموزش‌های تخصصی توسط متخصصین و خبرگان حوزه بانکداری خارج از کشور حاضر در نمایندگی‌های بانک‌های معتبر دنیا در کشور امارات و عمدتاً اساتید دانشگاه آکسفورد ارائه می‌شود و در صورت امکان و گرفتن مجوز از بانک‌هایی که موفق به پیاده‌سازی تحول دیجیتال به صورت کامل شده‌اند، بازدیدی نیز از بانک‌های مذکور و آشنایی با آخرین دستاوردهایشان در حوزه تحول دیجیتال صورت خواهد گرفت.



نمونه‌ای از برگزاری دوره‌های قبل



نمونه‌ای از برگزاری دوره‌های قبل



اعطای گواهینامه معتبر



اعطای گواهینامه معتبر با امضای اساتید دانشگاه آکسفورد و جناب آقای پرفسور رهنمای رودپشتی چهره ماندگار مهندسی مالی و صنعت بانکداری کشور

بازدید از نمایشگاه جیتکس دبی (فناوری دبی) (GITEX)

نمایشگاه جیتکس هر ساله در شهر دبی کشور امارات متحده عربی برگزار می‌شود. نمایشگاه جیتکس دبی (فناوری دبی) شناخته شده‌ترین نمایشگاه فناوری اطلاعات و ارتباطات در سراسر خاورمیانه، آفریقا و جنوب آسیا است.

این رویداد هر سال، برترین تولید کنندگان فن آوری جهان و منطقه و بیشترین تعداد مدیران ارشد شرکت‌های مختلف و متخصصان این صنعت را گرد هم می‌آورد. نمایشگاه هفته فناوری دبی همچنین اقدام به شناسایی تازه‌ترین تحولات جهانی در صنعت فن آوری اطلاعات و ارائه آنها در بخش رویدادهای جدید و یا برنامه‌های کنفرانس می‌کند. نمایشگاه جیتکس امارات فرصتی برای توسعه کسب و کار، شناسایی و ملاقات نزدیک با تامین کنندگان، خرید و سفارش واخذ نمایندگی محصولات و همچنین یافتن فرصت‌های جدید کسب و کار است. یک روز از برنامه تور مذکور، بازدید مدیران ارشد صنعت بانکداری از نمایشگاه جیتکس و آشنایی آنها با آخرین محصولات نوآورانه صنعت بانکداری دیجیتال دنیا است.



نمونه‌ای از برگزاری دوره‌های قبل





نمایشگاه فین تک دبى هر ساله در شهر دبى کشور امارات متحده عربى برگزار مى‌شود: در این نمایشگاه و کنفرانس بیش از ۳۰۰ متخصص از ۵۰ کشور حضور دارند و بیش از ۴۰ غرفه به ارائه خدمات و محصولات مى‌پردازند. این کنفرانس در مدت دو روز کارى مباحثى مانند روش‌هاى پرداخت جدید، پرداخت نقدى، سیستم‌عامل‌هاى جدید و RegTechs مالیات جایگزین، InsurTechs، بانک‌هاى دیجیتال را بررسی مى‌کند.

در کنفرانس فین تک کارشناسان زیادى از سراسر جهان شرکت مى‌کنند و درباره مباحث روز مالی و مسائل اقتصادى سخنرانى خواهند کرد از آنجائیکه حضور در این نمایشگاه و همایش سبب آشنایى با آخرین تحقیقات علمى و اقتصادى خواهد شد. لذا یک روز از برنامه تور به بازدید از رویداد فین تک دبى اختصاص داده شده است.

نمونه‌ای از برگزاری دوره‌های قبل



بازدید از موزه آینده سفر در دنیای تحول دیجیتال با استفاده از هوش مصنوعی و واقعیت مجازی



موزه آینده دبی یکی از خلاقانه ترین ساختمان های جهان و دارای مهندسی پیشرفته و طراحی فوق العاده پیچیده است. این موزه که چندسالی هست در کنار بزرگراه شیخ زاید دبی خودنمایی می کند، موزه ای از جنس آینده است و با استفاده از فناوری های پیشرفته، تصویر آینده بشریت را به نمایش می گذارد. موزه آینده دبی در ۲۲ فوریه ۲۰۲۲ افتتاح می شد؛ به عبارتی ۲۲-۰۲-۲۰۲۲ که تاریخی جالب برای شروع است. موزه ای آینده از آخرین تکنولوژی های واقعیت مجازی و واقعیت افزوده، آنالیز داده ها، هوش مصنوعی و تعامل انسان با ماشین بهره می برد و تمام محتوای آن توسط متخصصین در این زمینه تهیه می شود.

این موزه جهانی ورای تصور انسان را به تصویر می کشد و به سوالات فراوانی در خصوص آینده ی بشر، شهرها، جوامع، زندگی روی سیاره ی زمین و فضا پاسخ می دهد. تجارب ارائه شده در این موزه نوآورانه هستند و به پنج بخش مختلف تقسیم شده اند: آینده ی سفرهای فضایی و زندگی در فضا، تغییرات آب و هوایی و اکولوژی، سلامت، بهداشت، و معنویت. با توجه به استفاده از آخرین تکنولوژی ها در موزه مذکور، یک روز از تور مذکور به بازدید از موزه آینده اختصاص داده شده است.





Dubai International Financial Centre



برنامه اضافی



یکی از برنامه‌های اصلی تور مذکور بازدید از بانک‌های معتبر دنیا مستقر در امارات و مرکز مالی امارات است. که پس از معرفی افراد و تایید کشور امارات و بانک‌های مربوطه امکان بازدید بر اساس مجوز صادر شده وجود دارد. شایان ذکر است اجازه عکسبرداری و فیلمبرداری از مراکز و بانک‌ها داده نمی‌شود.



اطلاعات در خصوص چهارمین دوره تور تحول دیجیتال ۲۱ لغایت ۲۸ مهرماه ۱۴۰۲



ردیف	برنامه	تاریخ
۱	رفت به کشور امارات	۲۱ مهر ماه
۲	کارگاه و ورکشاپ تخصصی تحول دیجیتال توسط اساتید معتبر خارجی	۲۲ مهر
۳	بازدید از چند بانک و صنعت موفق در حوزه پیاده سازی تحول دیجیتال در صورت صدور مجوز یا تور بازدید از موزه آینده	۲۳ مهر
۴	حضور در نمایشگاه جیتکس و حضور در نمایشگاه شورای جهانی اقتصاد (Fintech))	۲۴ مهر تا
۵		۲۸ مهر
۶	حضور اختصاصی در ورک شاپ‌های تخصصی (technical workshops on Ai, Metaverse, Quantum computing, Deep learning, Digital Twins, Python and more)	۲۴ مهر تا ۲۸ مهر
۷	بازدید از مراکز خرید دبی و بازگشت به ایران	۲۸ مهر





کارگاه‌ها و ورکشاپ‌های تخصصی تحول دیجیتال در ۲۱ لغایت ۲۸ مهر ماه ۱۴۰۲:

در تور پیشنهادی سالجاری، دو روز آن به صورت کامل به برگزاری دوره‌های آموزشی، کارگاه‌ها و ورکشاپ‌ها توسط اساتید مجرب خارجی تخصیص داده شده است.

در این دو روز، آموزش‌های تخصصی توسط متخصصین و خبرگان حوزه بانکداری خارج از کشور حاضر در نمایندگی‌های بانک‌های معتبر دنیا در کشور امارات و عمدتاً اساتید دانشگاه آکسفورد و برگامو ارائه می‌شود و در صورت امکان و گرفتن مجوز از بانک‌هایی که موفق به پیاده‌سازی تحول دیجیتال به صورت کامل شده‌اند، بازدیدی نیز از بانک‌های مذکور و آشنایی با آخرین دستاوردهایشان در حوزه تحول دیجیتال صورت خواهد گرفت.

علاوه بر این در طول مدت حضور در جیتکس، امکان حضور در بیش از ۲۰ کارگاه آموزشی، نشست و کنفرانس تخصصی و حرفه‌ای برای هر یک از افراد نیز به طور خاص فراهم و ثبت نام می‌شود.



GITEX
GLOBAL
16 - 20 OCTOBER

The Largest Tech and Startup
Event in the World,
is now Even Bigger

Fintech
SURGE.
فینتک سیرج

هزینه برگزاری تور تحول دیجیتال



هزینه ثبت نام و حضور در تور تحول دیجیتال شامل جدول برنامه صفحه قبل و بلیط هواپیما پرواز امارات و ترانسفر فرودگاهی و نمایشگاهی، هزینه هتل در اتاق مشترک دو نفره با صبحانه، ویزا، هزینه اساتید خارجی، هزینه محل برگزاری کلاهایها با نهار، هزینه مترجم و لیدرو ۱۶۳۰ دلار + ۲۰ میلیون تومان

شماره حساب مرکز ایفک: شماره حساب ۱۰۴۲۹۸۶۶۴ بانک تجارت، شعبه گلستان
شماره شبا: IR430180000000000104298664

